
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区長丘３丁目地内配水管布設工事

福岡市南区長丘３丁目

H21.05.01～H21.09.22

管１種

平和工業（株）　代表取締役　　　　　　添田　清二郎

中央区平尾１丁目１３―１２

 31,710,000

 32,608,800

（株）サンテック

（株）ハウゼック

（株）岩丸産業

（株）古屋工業所

（株）朝日プラント

（株）博東設備工業

（有）若葉設備工業

（有）中島設備商会

タイセイ商事（有）

三協設備工業（株）

 30,450,000

 30,300,000

 30,400,000

 30,500,000

 30,680,000

 30,500,000

 30,440,000

 30,650,000

 30,700,000

 30,750,000



入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

南区長丘３丁目地内配水管布設工事

福岡市南区長丘３丁目

H21.05.01～H21.09.22

管１種

平和工業（株）　代表取締役　　　　　　添田　清二郎

中央区平尾１丁目１３―１２

 31,710,000

 32,608,800

山陽設備工業（株）

平和工業（株）

 30,600,000

 30,200,000

 

 

 

 

 

 

 

 


