	入 札 結 果 表
件名	南区長丘3丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市南区長丘3丁目
履行期間	H21.05.01 ~ H21.09.22
工事種別	 管 1 種
落札者名	平和工業(株) 代表取締役 添田 清二郎
所 在 地	中央区平尾1丁目13 12
落札金額	31,710,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	32,608,800円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入札金額
(株)サン	ノテック						30,450,000円
(株)ハウ	ウゼック						30,300,000円
(株)岩丸	1.産業						30,400,000円
(株)古屋	屋工業所						30,500,000円
(株)朝日	ヨプラント						30,680,000円
(株)博朝	東設備工業						30,500,000円
(有)若第	ミ設備工業						30,440,000円
(有)中島	島設備商会						30,650,000円
タイセイ商	· 「事(有)						30,700,000円
三協設備コ	[業(株)						30,750,000円

	入 札 結 果 表
件名	南区長丘3丁目地内配水管布設工事
履行場所	福岡市南区長丘3丁目
履行期間	H21.05.01 ~ H21.09.22
工事種別	 管 1 種
落札者名	平和工業(株) 代表取締役 添田 清二郎
所 在 地	中央区平尾1丁目13 12
落札金額	31,710,000円 (消費税相当額を含む)
予 定 価 格	32,608,800円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額
山陽設備工	業(株)						30,600,000円
平和工業(株)						30,200,000円
							円
							P
							P
							P
							円
							В
							円
							円